

Raportti Etelä-Sudan.

Hankkeen nimi: Laaja-alaista (koulutus, käteisjakelu, ruokaturva ja toimeentulo) tukea palaajille ja haavoittuville ryhmille Jongleissä, Ylä-Niilillä ja Keski-Equarotian osavaltiossa Etelä-Sudanissa.

Saatu rahoitus: 900 000€, josta 40 000€ HSRKY:ltä

Lopullinen käytetty budjetti: 955 835€

1. Hankkeen lähtötiedot

Hankkeen tavoitteena oli vahvistaa yhteisöihin palaavien perheiden selviytymiskykyä Jongleissa, Ylä-Niilillä ja Keski-Equatoriassa, Etelä-Sudanissa parantamalla alueen ruokaturvaa, toimeentulo- ja koulunkäyntimahdollisuuksia. Kirkon Ulkomaanapu toteutti hankkeen yhdessä paikallisten viranomaisten mm Maatalousministeriön kanssa.

2. Hankkeen tavoitteet ja tulokset

Hankkeen avulla parannettiin lasten kouluun pääsyä rakentamalla kuusi väliaikaista koulutilaa, joiden yhteyteen rakennettiin kaksiosaiset, tytöille ja pojille erilliset käymälät. Lisäksi hanke koulutti 40 kouluviranomaista kouluhallinnossa. Koulunkäynnin turvallisuuteen vaikutettiin koronatiedotuksella. Ruokaturvaa ja välttämättömyystarvikkeiden hankkimista parannettiin jakamalla käteispua.

Edunsaajat valittiin haavoittuvimpien ryhmistä ja valinnoissa huomioitiin erityisesti naisten ja vammaisten johtamat taloudet. Käteisavustuksista hyötyi kokonaisuudessa 8,743 henkilöä (1,400 taloutta). Samanaikaisesti 3,200 käteispua saavaa taloutta tuettiin toimeentulon käynnistämässä apuriippuvuuden välttämiseksi.

Suurin osa näistä oli naisten johtamia talouksia. Edunsaajille tarjottiin ympäristöystävällistä maanviljelyskoulutusta ja osallistujille jaettiin kasvien ja viljan siemeniä sekä maataloustyökaluja, jotka he olivat menettäneet paetessaan aseellisia taisteluja. 1,037 kalastajaa tuettiin samoilla toiminnoilla ja myös heille järjestettiin koulutusta. Kalastajille jaettiin siimoja, koukkuja, verkkoja ja vaakoja, joiden avulla he pystyivät käynnistämään elinkeinonsa uudelleen. Hankkeen avulla tavoitettiin 6,242 edunsaajataloutta (37,452 henkilöä). Heistä 3,854 oli naisten ja 2,428 miesten johtamia talouksia. Näistä 88 oli vammaisia naisia ja 106 vammaisia miehiä.

3. Tasa-arvo ja yhdenvertaisuus sekä lapsiasiainhuomioiminen

Kirkon Ulkomaanapu varmisti käteisvarojen ja koulutuksen osalta, että naisilla oli pääsy käteiseen ja ruokaan sekä tuotteiden valmistamiseen. Hankkeissa mahdollistettiin myös vammaisten ihmisten aktiivisen osallistuminen hankkeisiin. Tämä varmistettiin konsultoimalla kylän johtajien kanssa ja hanketta edeltävällä arviointimatalla. Arviointimatkan aikana Yein alueella ongelmaksi identifioitui erityisesti pääsy peruspalveluihin kuten koulutukseen, ruokaan ja terveydenhuoltoon. Hankkeen aikana 1400 vammaista sai käteisavustusta perustarpeiden hankkimiseen.

4. Kestävä kehitys ja luonnon puolustaminen

Kirkon Ulkomaanavun hankkeen aikana edistettiin kestävän kehityksen mukaisia viljelytapoja, jätteiden lajittelua sekä annettiin koulutusta vesien puhtauden merkityksestä.

Kaikissa Kirkon Ulkomaanavun hankkeissa avustustyö toteutetaan ihmisten vakaumusta kunnioittaen.

Kirkon Ulkomaanapu pyrkii viestinnällään tukemaan seurakuntien tiedottamista kertomalla seurakuntien avustuksella tehdystä katastrofiavusta sekä kehitysyhteistyöhankkeista.